
3ZárukyROKY

Novinky 2024
Kombinované chladničky s mrazničkou 
včetně prosklených dveří a LED 
osvětlením, nové BlackSteel modely. Per-
fektní pro přehled a design, extra úsporné.

Chlazení a mražení:
Food Service



Brutto/užitný objem
Chladicí část
Mrazicí část
Vnější rozměry v mm (Š/H/V)
Vnitřní rozměry v mm (Š/H/V)
Chladicí část
Mrazicí část
Spotřeba energie za rok
Klimatická třída (energetická směrnice)
Okolní teplota
Chladivo
Způsob chlazení
Způsob odmrazování
Teplotní rozsah
Chladicí část
Mrazicí část
Materiál vnějších stěn/barva
Povrchová úprava dveří/víka
Materiál vnitřních stěn
Typ ovládání
Nosnost polic

267/187 l
110/45 l
597/654/2044

460/423/1037
406/292/614
457 kWh
5
+10 °C až +40 °C
R 600a
dynamický
automatický

 +1 °C až +15 °C
 -9 °C až -26 °C
nerezová / nerezová
Pevné dveře/ ocel
umělá hmota stříbrná
Monochromatický displej s dotykovými tlačítky
45 kg

279/187 l
110/45 l
597/654/2044

460/423/1037
406/292/614
819 kWh
4
+10 °C až +40 °C
R 600a
dynamický
automatický

 +1 °C až +15 °C
 -9 °C až -26 °C
nerezová / nerezová
Izolační skleněné dveře / ocel
umělá hmota stříbrná
Monochromatický displej s dotykovými tlačítky
45 kg

FCFvg 4002 FCFCvg 4002 FCFCvg 4032 

571/419 l

747/769/1818
620/531/1442

576 kWh
5
+10 °C až +40 °C
R 600a
dynamický
automatický
-2 °C až +15 °C

BlackSteel/BlackSteel
Pevné dveře/ ocel
umělá hmota stříbrná
Monochromatický displej s dotykovými tlačítky
60 kg

FFFBvg 5501 FRFBvg 5501 
Kombinovaná chladnička s mrazničkou

Perfection

Kombinovaná chladnička s mrazničkou

Perfection

Kombinovaná chladnička s mrazničkou

Performance

Volně stojící mraznička s NoFrost

Perfection

Chladnička s ventilátorem

Perfection

267/187 l
110/45 l
597/654/2044

460/423/1037
406/292/614
525 kWh
5
+10 °C až +40 °C
R 600a
dynamický
automatický

 +1 °C až +15 °C
 -9 °C až -26 °C
ocel / bílá
Pevné dveře/ ocel
umělá hmota bílá
Monochromatický displej s dotykovými tlačítky
45 kg

472/322 l

747/769/1818
600/510/1118

1007 kWh
5
+10 °C až +40 °C
R 290
dynamický
automatický
-9 °C až -26 °C

BlackSteel/nerezová
Pevné dveře/ ocel
umělá hmota stříbrná
Monochromatický displej s dotykovými tlačítky
60 kg

Liebherr vám 
ušetří náklady.

Liebherr vám 
poskytne čas.

Liebherr vám přináší 
bezpečné skladování.

Liebherr sází na 
udržitelnost.


